Haras de Bory

N° | Nat.
1 FRA
2 FRA
3 FRA
4 FRA
5 FRA
6 FRA

CSO PONAM HARAS DE BORY

DU 21 AU 24 MAI 2009
19 - Ponam C3 Grand Prix

22/05/2009 - Epreuve spéciale - 2 étapes a temps différé
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LISTE DE DEPART

Cheval ‘ Cavalier
BARTON JUSTINE NICOLAS
46157072T / / ALEZAN BRULE / H/ par EL RASCATOR et CARA - ECURIES DE COURCY
CESAR AOUREGAN SEBILLE KERNAUDOUR
52072013K / / ALEZAN CUIVRE / H/ - ECURIES DE CORNOUAILLE
MILORD DE TOULGOAT PIERRE LE BOUCH
00121084L / /ISABELLE / H/ par MACKY et OLYMPE - ECURIES DE CORNOUAILLE
OMARD DU BOCAGE LAURA CULIOLI DUMAS
02039367W / / BAI/ M/ par TARIG DES CHOUANS et MYRTILLE DU BOCAGE - ECURIE MILLENIUM
POM POM D'OzZ HELENE FERNANDES
03120070T / / BAI PIE /F / par ABRICOT DU CHESNAY et HERMINE - RANDONNEURS D YVELINES
HAPPY DES ROCHERS JULIE GORRIAS

95400406F / / PALOMINO / F / par WORTON GOLDMINE et NEPTUNE DE FILIAIS - ECURIES DE CORNOUAILLE

6 CHEVAUX ENGAGES
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